
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE CAJAR 

  Secretaría 
 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 3 PLAZAS 
POLICIA LOCAL 
Listado provisional de admitidos y excluidos de 3 plazas de policía local mediante oposición libre 

 

Que, en relación con el proceso selectivo para la cobertura en propiedad, mediante oposición libre, de 

tres plazas de agente de la policía local de Cájar, se ha dictado con fecha 11 de julio de 2024, el siguiente 

Decreto de Alcaldía:  

“Expirado el plazo de presentación de solicitudes del proceso selectivo para la cobertura en propiedad, 

mediante oposición libre, de tres plazas de agente de la policía local de Cájar, cuyas bases fueron 

aprobadas mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 5 de marzo, habiéndose publicado 

las Bases que rigen el proceso en el Boletín Oficial de la Provincia nº 52, de 15 de marzo de 2024, y 

posterior anuncio en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía nº 68, de 9 de abril de 2024 y Boletín 

Oficial del Estado nº 93, de 16 de abril de 2024. 

 

De conformidad con lo previsto en la Base 5.1 de la convocatoria, en relación con el artículo 21.1.g) de 

la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, RESUELVO: 

 

 PRIMERO. Declarar aprobada la lista provisional de admitidos y de excluidos que se adjunta 

(Anexo I). 

 

 SEGUNDO. Conceder un plazo de diez días hábiles para subsanación de errores y/o documentos 

para aquellos aspirantes que aparezcan como excluidos a fin de que puedan subsanar el defecto que 

haya motivado su exclusión, siempre y cuando sea un defecto subsanable, tal y como establece el artículo 

68.1 de la Ley de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de 

formular las reclamaciones que estime pertinentes. 

 

 TERCERO. Publicar los listados provisionales de admitidos y excluidos en el en el Boletín Oficial 

de la Provincia, así como en el Tablón de Edictos y en la sede electrónica municipal. 

 

ANEXO I 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

 

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

AGUADO JIMENEZ JOSE ***6430** 

AGUILAR  DIAZ ANTONIO ***6714** 

ALBARRAL GONZALEZ IVAN ***5199** 

ALCAIDE JIMENEZ JOSE ***5682** 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
6

P
ág

in
a 

11
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

80

NÚMERO 2024034555

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

14
60

05
N

º 
14

6 
- 

m
ar

te
s 

30
 d

e 
ju

lio
 d

e 
20

24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

ALMENDROS GARCIA ANTONIA IRENE ***2296** 

ALVAREZ RABANEDA PEDRO ***8190** 

ALVAREZ RODRIGUEZ ALVARO ***6589** 

ALVAREZ DE CIENFUEGOS ROJAS IGNACIO RAMON ***5221** 

ANGEL FERNANDEZ IRENE ***9006** 

ANTEQUERA MORILLAS ESHER ***9154** 

ARCO RAMOS GERMAN ***6913** 

ARQUELLADAS ROBLES PABLO ***9062** 

ARRABAL PEINADO NORBERTO ***6425** 

AVIVAR LEZAMA DAVID ***6076** 

BALDERAS SALMERON JOSE MANUEL ***4809** 

BARCOS SANCHEZ SERGIO ***7430** 

BELTRAN RODRIGUEZ JOSE FRANCISCO ***7697** 

CABALLERO  VILLALTA ADOLFO ***6523** 

CALVO LOPEZ JUAN JOSE ***4569** 

CARMONA AMADOR ABEL ***4911** 

CASTRO ROMERO ALICIA ***4796** 

CASTRO FERNANDEZ CARLOS MANUEL ***7275** 

CHIA RODRIGUEZ DANIEL JESUS ***0051** 

CIGUENTES GAVILANES FERNANDO ***6382** 

CORTACERO RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL ***2940** 

DE LA FUENTE CALVO ALESANDRO ***7244** 

DELGADO ARAGON VICTOR JAVIER ***6333** 

DIAZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL ***2687** 

DOMINGO GALAZO ALVARO ***9137** 

DOMINGUEZ PEREZ MANUEL IGNACIO ***9875** 

DOMINGUEZ SANCHEZ PABLO ***3127** 

ESTEVEZ PEREZ OLGA MARIA ***4408** 

FERNANDEZ CARRO OSCAR ***9493** 

FERNANDEZ MEGIAS DAVID ***3909** 

FERNANDEZ NOGUERAS GERARDO ***7963** 

FERNANDEZ RUIZ ALEJANDRO ***7628** 

FOTOUL MORCILLO JORGE ELIAS ***6078** 

GALLEGOS ROMERO MIGUEL ***3951** 

GARCIA GARCIA AARON MIGUEL ***1899** 

GARCIA GARCIA FRANCISCO ***6421** 

GARCIA JIMENEZ FRANCISCO MANUEL ***7465** 

GARCIA GARCIA SERVINO ***0143** 

GARCIA GARCIA MOISES ***5820** 

GARCIA GARRIDO MIGUEL FELIPE ***2763** 

GARCIA SANTIAGO SERGIO ***7343** 

GARCIA MUELA MARIA JOSE ***5503** 

GARCIA  CORDOBA ESTELA ***7570** 

GIRELA GALLEGO PABLO ***9032** 

GOMEZ FERNANDEZ ANTONIO ***1321** 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
6

P
ág

in
a 

12
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

80
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
14

60
05

N
º 

14
6 

- 
m

ar
te

s 
30

 d
e 

ju
lio

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

GOMEZ CRUZ JUAN FRANCISCO ***7550** 

GONZALEZ DIAZ PABLO ***4175** 

HERNANDEZ PALACIOS CRISTINA ***1399** 

HERNANDEZ JIMENEZ ALEJANDRO ***0553** 

HERRERA CASAS CASAS PAULA ENCARNACION ***2531** 

HUETE MARTIN JOSE ANTONIO ***4353** 

IZQUIERDO GOMEZ BEATRIZ ***4420** 

JARAMILLO LINDE FRANCISCO JOSÉ ***6907** 

JIMENEZ GARCIA ANTONIO JOSÉ ***7033** 

JIMENEZ RAMIREZ ANGEL ***7545** 

JIMENEZ MASCUÑAN DIEGO ***6701** 

JURADO ALCALA ANGEL LUIS ***5474** 

LEGAZA SANCHEZ VANESSA ***6341** 

LOPEZ BONILLA MARCOS ***0558** 

LOPEZ SANCHEZ BEATRIZ ***8919** 

LOPEZ FERRER DAVID ***9248** 

LUPIAÑEZ GARCIA CARLOS ***5338** 

MAESTRA GARCIA HECTOR ***2131** 

MANZANO ALBAGLI TAMI NELBA ***4018** 

MANZANO MARTIN DANIEL ***2490** 

MANZANO ROSALES JOSE ***5035** 

MARIN  BASTERRA JOSE ANTONIO ***1921** 

MARMOL MENA DAVID ***1558** 

MARTINEZ CARRERA PABLO ***4948** 

MARTINEZ FUENTES JESUS ***2914** 

MARTINEZ AVECILLA ENRIQUE FRANCISCO ***5436** 

MARTINEZ MARTOS AGÜEDA MARIA ***2950** 

MARTINEZ ALCALDE SAMUEL ***2807** 

MARTOS SANCHEZ JOSE LUIS ***2802** 

MENDEL CARBONELL PABLO ***3999** 

MOCHON LINARES OMAIRA ***4084** 

MOLDES RUBIÑO MARIA DOLORES ***3621** 

MOLINA MEDINA JESUS ***8992** 

MOLINA SALAS EMILIANO ***1199** 

MOLINO  CHICA ROCIO ***6812** 

MORENO AGUILAR RAFAEL ***5444** 

MORENO MARTIN ALBERTO CARLOS ***4215** 

MORENTE FERNANDEZ CARMEN MARIA ***6605** 

MOYA JIMENEZ CONCEPCIÓN ***2833** 

MUROS RUIZ RUBEN ***3944** 

NUÑEZ LUCAS MARIA DE LOS ANGELES ***8072** 

OSUNA MARIN AMELIA ***7663** 

PALOMINO MINGORANCE FRANCISCO ALBERTO ***1030** 

PANIAGUA ARRABAL IGNACIO ***6647** 

PEINADO GOMEZ MANUEL ***3936** 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
6

P
ág

in
a 

13
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

80
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
14

60
05

N
º 

14
6 

- 
m

ar
te

s 
30

 d
e 

ju
lio

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

PEÑA PEREZ ANA MARIA ***9522** 

PEREZ PRADOS ZORAIDA ***4154** 

PEREZ ALBA JUAN MIGUEL ***3398** 

PEREZ LOPEZ ANTONIA SANDRA ***3312** 

PINTO CORDOBA JULIAN ***4422** 

POLO GARCIA VICTOR MANUEL ***7425** 

POLO LARA ANTONIO ***3837** 

PUÑAL JIMENEZ JOSÉ MARIA ***4535** 

RAMIREZ HEREDIA JUAN JOSE ***3132** 

RATIA MUÑOZ JUAN FRANCISCO ***1762** 

RAYA SANCHEZ MANUEL ***1879** 

RODRIGUEZ MOYA IVAN ***5246** 

RODRIGUEZ GONZALEZ ANDREA ***8002** 

RODRIGUEZ URBANO LUIS MIGUEL ***4609** 

RODRIGUEZ GALLARDO JAIME ***1544** 

RODRIGUEZ RAMIREZ PABLO JOSE ***2445** 

ROMERO LOPEZ FRNACISCO JOSÉ ***7089** 

ROSA LOSADA JORGE ***6625** 

ROSADO AGUILERA SHEILA ***1446** 

RUANO PADILLA RAFAEL ***4537** 

RUANO CARMONA ANTONIO ***5548** 

RUIZ MOLINA JOSE DAVID ***6812** 

RUIZ PARRA PATRICIA ***7044** 

RUIZ MARTIN RAFAEL ***4288** 

SANCHEZ FERNANDEZ IGNACIO ***5617** 

SANCHEZ ANTUNEZ JESUS MANUEL ***3372** 

SANCHEZ ARAGON JUAN JOSE ***5926** 

SANCHEZ JIMENEZ IRENE ***3647** 

SANCHEZ MORENO CRISTINA ***5926** 

SEGURA FERNANDEZ LIDIA ***3323** 

SOLDADO TROYANO SERAFIN ***9920** 

SOLER VALVERDE JOSE MIGUEL ***2496** 

SUÁNEZ MORENO ÁNGEL ***7203** 

THOMSON CABRERIZO MIGUEL ***7277** 

TORICES TORICES JUAN MANUEL ***0704** 

TORRES ANGUITA RAFAEL JESUS ***6207** 

UCEDA CARMONA DANIEL JESUS ***9085** 

VALLEJO  ARREDONDO RUBEN ***5758** 

VARGAS MARTINEZ FRANCISCO JAVIER ***9449** 

VARGAS GALVEZ GERARDO ***7197** 

VERA GARCIA JAIRO ***3919** 

VICO ORTEGA SUSANA ***4375** 

VILCHEZ MOLINA ALEJANDRO ***7953** 

ZAMORA RODRIGUEZ JESUS ***8497** 

 

P
ág

in
a 

4
 d

e 
6

P
ág

in
a 

14
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

80
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
14

60
05

N
º 

14
6 

- 
m

ar
te

s 
30

 d
e 

ju
lio

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

 

 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE DNI 

CAUSA 
EXCLUSIÓN 

ACOSTA BUENO FRANCISCO DAVID ***3865** 2 

AGEA CARRILLO JORGE ***9194** 1 

AGUILAR VIDA FRANCISCO JAVIER ***8224** 1 

ALVAREZ FERNANDEZ JOSE LUIS ***9106** 1 

AVELLANEDA ROLDAN ALEJANDRO ***9165** 1 

BERLARGA ROJAS ANDRES ***8625** 1 

CABRERIZO RODRIGUEZ CARMEN ***8420** 1 

CALLEJAS CABALLERO SANDRA ***2867** 2 

CAÑAS RODRIGUEZ LAURA ***5367** 1 

CARRASCO VICENTE JUAN MIGUEL ***0625** 1 

CASTEJON GARCIA FRANCISCO ***2012** 2 

CHAMORRO GRANADOS ALEJANDRO ***3922 1 

CINTAS SOTO ANTONIO ***5796** 2 

COBACHO SEVILLA DAVID ***7919** 1 

CUMPLIDO FRANCO PABLO ***8016** 2 

DIAZ ORTIZ EVELYN ***6642** 1 

ESPEJO JIMENEZ FRANCISCO JESUS ***9386** 1 

FERNANDEZ KRUIJER CHRISTIAN ***3871** 1 

FERNANDEZ LOPEZ JUAN CARLOS ***7352** 1 

FERREIRA FATHI MARIA SORAYA ***9295** 1 

GALLEGO MONTUNO JAVIER ***0712** 1 

GALLEGOS REQUENA ANA ISABEL ***0510** 1 

GARCIA THORP JULIAN CHARLES ***5599** 1 

GOMEZ CARBONELL ALEJANDRO ***3050** 2 

GOMEZ GRANADOS JOSE SANUEL ***5276** 1 

GOMEZ TELLO KILLIAM ***6809** 1 

GONZALEZ GERVILLA LUIS EDUARDO ***4179** 1 

GONZALEZ RODRIGUEZ ANTONIO MANUEL ***8020** 1 

GONZALEZ GARCIA SALVADOR ***2551** 1 

HARO GALVEZ FRANCISCO JAVIER ***5731** 1 

HERNANDEZ PEREZ VICTOR MIGUEL ***3084** 1 

IAÑEZ  BENITEZ ALEJANDRO ***7420** 1 

JERONIMO LARREA ALVARO RODRIGO ***4049** 1 

LECHUGA MEDINA DAVID ***5426** 1 

LECHUGA HEREDIA ROCIO ***9290** 1 

LOPEZ MUÑOZ DEMETRIO ***5317** 1 

LOPEZ FERNANDEZ MANUEL ***3651** 1 

MANZANO GUERRERO VICTOR ***6732** 1 

MARTIN BLANCO JOSE DOMINGO ***2882** 1 

MARTINEZ MARTOS AGÜEDA MARÍA ***2950** 1 

P
ág

in
a 

5
 d

e 
6

P
ág

in
a 

15
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

80
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
14

60
05

N
º 

14
6 

- 
m

ar
te

s 
30

 d
e 

ju
lio

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

MARTINEZ SANCHEZ ANA BELEN ***1925** 1 

MARTINEZ HERRERA MIGUEL ***2449** 1 

MARTOS GALLEGO SANTIAGO ***9796** 1 

MOLINA HURTADO JORGE ***4886** 1 

OLEA VALDERRAMA IVAN ***9897** 1 

OLIVA MANZANO MARIA SORAYA ***2213** 1 

ORTEGA JIMENEZ RAQUEL ***0742** 1 

PORCEL FERNANDEZ LAURA VICTORIA ***1618** 1 

RODRIGUEZ CARRILLO RICARDO MANUEL ***6665** 1 

RODRIGUEZ HIDALGO ADRIAN ***1370** 1 

RODRIGUEZ GARCIA PABLO ***8993** 1 

RODRIGUEZ DIAZ DANIEL ***2984** 1 

ROJAS GARCIA LORENZO ***4471** 1 

ROMAN DIAZ PABLO ANTONIO ***4290** 1 

RUIZ MAROTO ALEJANDRO ***4468** 1 

SALDAÑA LOPEZ JOSE FRANCISCO ***0090** 1 

SANTIAGO GONZALEZ SANDRA ***3111** 1 

SOLANA ROLDAN CARLOS ***2916** 1 

URIBE PARRA ANTONIO ***8089** 2 

VILCHEZ  GOMEZ RUBEN ***9929** 1 

 
1- No haber presentado declaración responsable de reunir todos y cada uno de los requisitos previstos en las Bases de la 
convocatoria.  
2- No haber presentado el resguardo de haber realizado el pago de la tasa o los documentos acreditativos que justifican la exención 

del pago de la misma. 
 

LA ALCALDESA, Fdo.: Mónica Castillo de la Rica 

En Cájar a 12 de julio de 2024 

P
ág

in
a 

6
 d

e 
6

P
ág

in
a 

16
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

80
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
14

60
05

N
º 

14
6 

- 
m

ar
te

s 
30

 d
e 

ju
lio

 d
e 

20
24


		2024-07-30T01:00:41+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




